DCU - Landesverband Rheinhessen-Pfalz e.V.
LANDESVERBAND

LV - Jugendrunde 2017/2018 n('I I

Deutsche Classic-Kegler Union eV,

RHEINHESSEN
Abschlusstabelle der LV - Jugendrunde 2017/2018

Mannschaftswertung
Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt G.Pkt. Ges.Erg.

JUGEND - U18 Méannlich 1. Platz GN Essenheim 2 2 2 2 2 1 11 10168

2. Platz KV Pirmasens 1 1 1 1 1 2 7 9175
JUGEND - U18 Weiblich 1. Platz SKC Monsheim 1 1 1 1 1 1 6 9899
JUGEND - U14 Mannlich 1. Platz KV Dellfeld 1 1 1 1 1 1 6 8587
JUGEND - U14 Weiblich 1. Platz TuS Gerolsheim 2 1 2 2 2 2 11 8462

2. Platz KSV Kuhardt 1 2 1 1 1 1 7 7872
JUGEND - U10 Gemischt 1. Platz LV-Auswahl 1 1 1 1 1 1 6 15195

Einzelwertung

JUGEND - U18 Méannlich

PI. Name Vorname Geb. Verein Spl Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 G.Sp. Schnitt
1 Kistner Luca Jan. 02 GN Essenheim 452 460 476 469 445 5 460,40
2 Albrecht Dennis Apr. 00 GN Essenheim 455 413 422 466 4 439,00
3 Fidyka Jakob Jun. 00 KV Pirmasens 431 386 426 471 454 5 433,60
4 Werling Jonathan Mai. 00 KSV Kuhardt 435 427 437 413 4 428,00
5 Jochum Tim Dez. 99 GN Essenheim 403 416 402 461 401 5 416,60
6 Freyler Torben Aug. 01 KV Pirmasens 395 417 397 422 4 407,75
7 Greifenberg Ben Apr. 03 TusS Gerolsheim 419 378 397 411 387 5 398,40
8 Hinkel Enrico Jul. 02 KV Grinstadt 381 402 404 403 4 397,50
9 Biebinger Marvin Jan. 03 TuS Gerolsheim 355 372 388 405 432 5 390,40
10 Jaberg Sven Mai. 03 GN Essenheim 373 364 416 381 375 5 381,80
11 Saur-Brosch Felix Jun. 01 SKC Mundenheim 374 349 368 391 400 5 376,40
12 Rothhaar Mirco Mai. 03 KV Dellfeld 331 355 355 364 381 5 357,20
13 Schmidt Stefan Aug. 02 GN Essenheim 369 384 340 330 321 5 348,80
14 Salomon Moritz Jan. 02 SKC Mundenheim 331 352 319 314 337 377 6 338,33
15 Salomon Marvin Jan. 02 SKC Mundenheim 336 315 331 344 355 336 6 336,17
16 Schott Dorian Aug. 01 KF Sembach 294 299 350 335 324 5 320,40
17 Barz Jannik Jul. 02 KV Dellfeld 325 283 297 359 4 316,00
18 Holzer Marcel Mrz. 00 KV Pirmasens 394 410 378 3 394,00
19 Strickler Nicolai Dez. 02 KV Grinstadt 370 413 382 3 388,33
20 Pfaff Johannes Aug. 99 GN Essenheim 336 365 2 350,50
21 Ziliox Demian Aug. 02 KV Pirmasens 403 1 403,00
JUGEND - U18 Weiblich
PI. Name Vorname Geb. Verein Spl Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 G.Sp. Schnitt
1 Uhrich Saskia-Sabrina Mai. 00 TSG HaRloch 389 414 408 436 449 443 6 423,17
2 Striehl Alisha Jan. 00 SKC Monsheim 428 386 402 439 456 415 6 421,00
3 Brando Michelle Jul. 02 Post SG Kaiserslautern 439 428 385 419 419 424 6 419,00
4 Breyvogel Julia Apr. 00 SKC Monsheim 394 368 392 397 415 5 393,20
5 Gotz Sina Aug. 02 SKC Monsheim 337 349 291 271 354 5 320,40
6 Weill Lea Jul. 00 SKC Monsheim 300 286 254 322 4 290,50
7 Grol3 Chiara Nov. 02 SKC Monsheim 372 331 2 351,50
8 Gries Lara Jul. 01 KG Heltersberg 366 1 366,00
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. Name

Straf3el
Schmidt
Krings
Sebald
Hildebrandt
Scheurer
Kolb
Frisch
Brutsch
Seitz
Czechak

. Name

Stockle
Johnk
Laug
Delp

Heid
Neber
Nickel
Dotzer
Schulte
Wojtkowicz
Linner
Heimlich
Arsenault
Czechak
Grof3

. Name

Kelly
Wagner
Dufour
Gotz

Barz
Thielmann
Maya
Buck
Laug

. Name

Wingerter
Werling

JUGEND - U14 Méannlich

Vorname
Max
Alexander
Ethan
Elias
Luca
Marcel
Damian
Fabian
Leon
Steven
Simon

Geb.
Okt. 03
Apr. 05
Aug. 03
Okt. 03
Dez. 05
Jan. 05
Feb. 07
Jan. 07
Feb. 07
Jun. 04
Sep. 04

Verein

KV Pirmasens
SKC Monsheim
SKC Mundenheim
KV Dellfeld

KG Heltersberg
TSG Hafdloch
KV Pirmasens
TSG Hafdloch
KV Dellfeld

KF Sembach
TuS Gerolsheim

JUGEND - U14 Weiblich

Vorname
Sabina
Julia
Michelle
Laura
Luisa
Vanessa
Laura Marie
Lotte
Sina-Joy
Aleksandra
Kim

Hannah-Andrea

Alina
Sophie
Alea

Geb.
Aug. 04
Jul. 06
Aug. 05
Jul. 04
Sep. 04
Mrz. 05
Jun. 06
Mrz. 05
Sep. 04
Okt. 04
Jun. 06
Sep. 04
Nov. 04
Nov. 05
Jun. 05

Verein

KV Dellfeld

TuS Gerolsheim

KSV Kuhardt

Post SG Kaiserslautern
KSV Kuhardt

Post SV Ludwigshafen
TuS Gerolsheim

KSV Kuhardt

KSV Kuhardt

Post SV Ludwigshafen
KV Griinstadt

Post SV Ludwigshafen
KF Sembach

TuS Gerolsheim

KSV Kuhardt

JUGEND - U10 Méannlich

Vorname
Luca
Tim
Maurice
Fabian
Lars
Timo
Loris
Lukas
Simon

Geb.
Aug. 07
Sep. 08
Apr. 08
Mrz. 08
Apr. 08
Jul. 08
Dez. 07
Apr. 10
Aug. 10

Verein

TSG Haldloch
TuS Gerolsheim
KV Dellfeld

KSV Kuhardt
KV Dellfeld
SKC Monsheim
KSV Kuhardt
TuS Gerolsheim
KSV Kuhardt

JUGEND - U10 Weiblich

Vorname
Lisa
Anna-Lena

Mit sportlichen GriiRen

Tobias Bethge

LV-Referent Jugend Verwaltung

Geb.
Nov. 11
Jul. 10

Verein
KSV Kuhardt
KSV Kuhardt

Spl
329

368
378
362
338
298
283
286
270

Spl
368
319
329
328
307
303
317

306
313

304

Spl
435
435

429
340
321

Spl
260

Sp2
402
343
344
328
307
312
333
328
264
257

Sp2
372
350
384

308
342
331
315
341
309
324
290
320

Sp2
399
390
356
364
364
348
243

Sp2

Sp3

372
322
310
289
320

303
302
274

Sp3
363
343
324
325

299

303
292
282
299
280

Sp3
438
301

246
298
339
183
140

Sp3
136
191

Sp4

335
337

277

259
303
302
234
338

Sp4
373
406
321
320
349
328
285
312
273
309
277
312
317
314

Sp4
502
397
362
430

341

205

Sp4
220
237

Sp5
370
390
406
371
333
322
330

350

357

Sp5
423
397
352
329
312
332
333

329
315
334
322
268
372

Sp5
462
401
401
342
386

456

Sp5

Sp6 G.Sp.
416
383
382
364
354
282
310

N

310
273

N OO ot orTo 01001

Sp6 G.
356
354
325
364
379
336

©

332

314
292

285
410
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Sp6 G.
478
431
390
357

©

345
305
287

Pwwunhobhoowy

Sp6 G.Sp.
350 4

Schnitt
379,25
364,60
359,83
350,20
320,33
314,80
306,00
304,25
302,33
261,60
347,50

Schnitt
375,83
361,50
339,17
333,20
331,00
323,33
316,50
315,50
308,20
307,00
305,20
301,60
297,50
365,33

Schnitt
452,33
392,50
377,25
361,33
347,00
338,80
243,67
210,67
456,00

Schnitt
241,50
214,00
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